
Uchwała nr 955/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 1 grudnia 2011 r.  
 

 

w sprawie wskazania osoby do składu Komisji Kwalifikacyjnej Funduszu 
Poręczeń Kredytowych w Stargardzie Szczecińskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)  w związku z uchwałą Nr XXXI/299/2005 
Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dna 29 czerwca 2005r. w sprawie utworzenia 
spółki Fundusz Poręczeń Kredytowych w Stargardzie Szczecińskim Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością zmieniona uchwałą Nr XXXIII/325/2005 Rady Powiatu w Stargardzie 
Szczecińskim z dnia 21 września 2005r. , uchwala co następuje: 

 
§1. Wyznacza się do składu Komisji Kwalifikacyjnej Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Panią Justynę Szymczak pracownika Powiatowego Urzędu Pracy  
w Stargardzie Szczecińskim.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dnia ustania 
stosunku pracy.  

 

 

 
Waldemar Gil Starosta ………………………………. 

Marek Stankiewicz Wicestarosta ………………………………. 

Iwona Wiśniewska Członek Zarządu ………………………………. 

Ireneusz Rogowski Członek Zarządu ………………………………. 
 


